SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4188/2012

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com os Processos nº 036064/2012;

RESOLVE:

I – Remover, nos termos do artigo 36, inciso I, da Lei nº 8.112/90, a servidora

SILZA  LENA  FAGUNDES  MACEDO,  ocupante  do  cargo  de  Auxiliar  em

Administração, do Quadro de Pessoal desta Universidade, do Núcleo de Ciências

Agrarias e Desenvolvimento Rural para Pró-Reitoria de Relação Internacionais,  a

partir do dia 14 de novembro de 2012.

II – Dispensar a referida servidora da função de Secretária Executiva, FG-5,

do Núcleo de Ciências Agrarias e Desenvolvimento Rural, a partir da mesma data.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de novembro de 2012.

Edson Ortiz de Matos
                     Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria.

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 4188/2012
	Edson Ortiz de Matos

	                     Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria.